

Laguna® FÜRDŐSZOBASZALON KAPOSVÁRON!
A Valós Varázs

ÚJDONSÁG: AREZZO design szaniterek!

AREZZO
DESIGN

JIKA hansgrohe MARAZZI ZALAKERÁMA aiföldi HUPPE AREZZO MAPEI SANPLAST Roca

Kaposvár, Baross G. u. 18. • Telefon: 06-82/427-427
www.lagunafurdoszoba.hu • kaposlaguna@lagunafurdoszoba.hu

ALLATTENŐSZTÉSI SZAKÜZLET

VILLANYPÁSZTOROK ÉS TARTOZÉKAIK SZÉLES VÁLASZTÉKBAN!

Kis- és haszonállatoknak, vadaknak!
Vezetékek, szigetelők, műanyag karók!
Állattartáshoz etetők, itatók, nyalósók, vitaminok, felszerelések.

Kapos Farmer Kft.
Kaposvár, Rákóczi tér 2.
(a színházal szemben)
Tel.: 82/313-348; M: 06-30/729-3351
www.kaposfarmer.hu

Tetőfelújítás!

NYERJE VISSZA **Azzurro** CSEREPÉNEK ÁRÁT!

Cotto Terra **Azzurro** cserepek már **Rusztika**
1470 Ft/m²-től
DÍJTALAN SZÁLLÍTÁS!

Áfás árak, érvényes 100 m² felett. 2016.05.15.-ig. Részletekről érdeklődjön!

További kedvezmények helyben!
Beck Tetőszerviz Kft. 82/416-808
Kaposvár, Agip melletti **kék** épület **beck-tető.hu**

KAPOSVÁRI TÁMPONT

2016. APRILIS 22. XI. EVFOLYAM 6. SZÁM IDŐSZAKI INFORMÁCIÓS KIADVÁNY

ERDINGER

2016 a megújulás éve a Corner Étteremben.
HAMAROSAN!!!

Corner Étterem Erdinger BBQ grill és sör teraszán
tradicionális bajor grill ételek és sör különlegességek széles választékával várjuk Kedves Vendégeinket.

Világszerte ismert Bacardi koktélok
Fantasztikus házi limonádé
Országosan elismert borászok kiváló minőségű borai

kinálatunk varázsolja Önöket a mediterrán esték világába.

Corner Étterem
jót enni, jót inni egy jó helyen!
Kaposvár, Bajcsy-Zs. u. 2.
Tel.: 82/526-326
info@corneretterem.hu
www.corneretterem.hu

Az akció 2016. március 3-tól visszavonásig tart.

FAVORIT PONT KFT.
Kaposvár, Petőfi u. 11.
Tel.: 82/512-200, fax: 82/427-974

Nyitva: H-Cs: 8-16-ig, Péntek: 8-15-ig
www.tonerszalon.hu • kaposvar@tonerszalon.hu

Tintasugaras, lézernyomatatók és kellékanyagaik
Irodaszerek és írószerek
Irodai papírok, fotópapírok, naptárak
Számítástechnikai és irodai kiegészítők, Adathordozók
CÉGELLÁTÁS DÍJMENTES HÁZHOZ SZÁLLÍTÁSSAL!

FÁZON
Katonai és Munkaruházati Üzlet

Kaposvár, Berzsenyi u. 2/c
Tel/Fax: 82/412-790
www.fazonmunkaruha.hu

Nyitva: H-P-ig: 8⁰⁰-17⁰⁰-ig, Sz: 8³⁰-12⁰⁰-ig

Munkaruhán kívül még:
Férfi - Női Cipők, Szandálok, Papucskok, Mellények, Pólók, Zoknik, Farmerok, Rövidnadrágok, Paplanok, Párnák Ágynemű Garnitúrák

SAKÁCSKABÁTOK ÉS NADRÁGOK
és annyi minden más...
Érvényes: 2016. 04.22-től 04.30-ig

BOMBA ÁR!
Munkavédelmi bakancs- cipő **AKCIÓ**
5.990,-

BOMBA ÁR!
Óriási AKCIÓ!
Derekas munka öltöny: **5.990,-**

BOMBA ÁR!
Mellény **AKCIÓ**
9.990,-
4.990,-

BOMBA ÁR!
Acél betétes szandál **AKCIÓ**
5.550,-

GARÁZSKAPUK UDVARI KAPUMEGHAJTÁSOK

1991 - 2016
25
HÖRMANN Magyarország

THERMOPLUS BEJÁRATI AJTÓK
25 ÉVES JUBILEUMI AKCIÓS ÁRAK
HÖRMANN TERMÉKEKRE!
A részletekről érdeklődjön üzletünkben!

• LAKATOSMUNKÁK,
• KOVÁCSOLTVA KERÍTÉSEK
• ERKÉLYKORLÁTOK

EGYEDI IGÉNYEK SZERINT, MÉRETE GYÁRTVA!
Kovácsoltvas elemek és kiegészítők

KAPOS-KAPU KFT. Kaposvár, Guba S. u. 12.
Tel.: 82/512-070 • www.kaposkapu.hu Nyitva: H-CS-ig: 8:00-16:30 P: 8:00-16:00-ig

Nyílászáró gyártó cég, energetikai felújításokhoz kapcsolódó munkáihoz szükséges beépítő kapacitás biztosítására, **keres:**
műanyag nyílászárókat beépíteni tudó szakembereket, beépítő brigádokat, beépítő kapacitással rendelkező vállalkozásokat a Dél-dunántúli régióból, akik tapasztalattal rendelkeznek legalább családi ház méretű projektek kivitelezésében.

HEVES THERM Megbízható munkáért. Garantált kifizetés. Érdeklődni, jelentkezni: +36 20 454 6123 • ablak@hevestherm.hu

Júlia Divat AJÁNLATA **AKCIÓ!**

DÁVID ÖLTÖNYÖK vőlegényeknek, és a násznépnek.

Örömanáknak komplék, kosztümök árendámmennel!

Kaposvár, Teleki u. 11. Nyitva: H-P: 9-17.30-ig, Sz: 9-12.30-ig
Tel.: 06/30/209-5120 Az akció április 7-től május 30-ig, III az akciós készlet erejéig tart.

Ballagásra kínáljuk!
Swarovski kristályos ékszerek 20%
Ezüst ékszerek 15%* kedvezménnyel kaphatók!

Ékszerjavítás és tisztítás azonnali
Nemesacél és Millefiori ékszerek

*Minimum 3000 Ft értékű vásárlás esetén!

Belvárosi Ékszerüzlet
Kaposvár, Fő u. 7. (Európa park)
Tel.: 82/320-573 Az akció április 22-30-ig tart.

Indul a tavaszi konyhaláz!
Konyhabútorát egyedi méretben is elkészítjük!

CO-270 szekrény sor LED világítással **103 600 Ft**

CARLA extra rugós franciaágy **73 900 Ft**

MDF frontos elemes konyha munkalappal, mosogatóval **123 800 Ft**

E-200 6 elemes MDF konyha munkalappal, mosogatóval **79 900 Ft** **74 900 Ft**

FLO rugós sarok nyitható, ágyneműtartós **184 700 Ft** **139 900 Ft**

FERO rugós sarok nyitható, ágyneműtartós **152 500 Ft** **119 900 Ft**

ISTRIA sarok ágyneműtartós, nyitható **119 900 Ft**

TOLEDO rugós franciaágy **99 900 Ft** **57 400 Ft**

Horizont Bútor www.horizontbutor.com Kaposvár, Rákóczi tér 9-11. Tel.: 82/414-476
Nyitva: H-P: 9-17.30, SZO: 8-12, V: Zárva
Dombóvár, Körház u. 7. Tel.: 74/460-023
Nyitva: H-P: 9-17.30 SZO: 8-12, V: Zárva

Konyhabútorát egyedi méretben is elkészítjük!
A garantált minőség! CETELEM hitelkártyát elfogadjuk!

Áraink 2016. IV. 1-V. 31-ig, vagy a készlet erejéig érvényesek. A képek illusztráció jellegűek. Az esetleges nyomdai hibáért felelősséget nem vállalunk!

FÜREDI ERDŐMESTER
Ahol fában nincs hiány

TETŐLÉCAKCIÓ!
BRAMAC 3x5 cm
2m, 3m hosszú 100 Ft/fm
LAMBÉRIA:
12,5x96 mm **1690 Ft/m²-től**
14x121 mm **1820 Ft/m²-től**

HAJÓPADLÓ:
Luc, járó: 19x116 mm **3280 Ft/m²**
Luc: 19x146 mm **2320 Ft/m²-től**
Luc: 32x146 mm **5960 Ft/m² A/B**

TERASZBURKOLÓ:
Vörösfenyő 21x146 mm **4890 Ft/m²**

Akció ideje: 2016. április 22-30-ig.

ERDŐMESTER FACENTRUM
(zöld épületben az Agip benzinkút előtt)
Nyitva tartás: H-P-ig: 7-17-ig, Sz: 8-12-ig Tel.: 82/526-260;
06-20/984-1038 • e-mail: postmaster@fatelep.t-online.hu

MARÁZPLAST

**KERÁMIA KERTI DEKORÁCIÓK
A MARÁZPLASTNÁL!**

Többféle méretű és igen változatos formájú
KERÁMIA KERTI DEKORÁCIÓK
egyre apadó készlete nagyon
barátságos áron, már 499 Ft-tól.

Ha úgy érzi,
hogyan valamilyen
Önnél lenne a helye,
arra biztatjuk, éljen a
mának és jöjjön most!
Később késő lesz!

Kaposvár, Raktár u. 2. • Tel.: (82) 436 022 • Nyitva: H-P: 8-17, Szo: 8-12 Az ajánlat 2016. 04.22-től 04.30-ig.

**KÖNYVELÉS,
TANÁCSADÁS.**

**EGYÉNI
VÁLLALKOZÓ,
ÖSTERMELŐ,
GAZDASÁGI
TÁRSASÁG, CIVIL
SZERVEZETEK
RÉSZERE.**

**TEL.: 20/250-7545
20/351-9207**
Németh Géza ev.

Kapos Ablak

**AZ IGAZI REZSI-
CSÖKKENTÉS!**

Fa és műanyag nyílászárók,
garázkapuk, redőnyök **DISZKONT ÁRON!**
**MŰANYAG PROFILOK SZÉLES
VÁLASZTÉKBAN AZ ÖN IGÉNYEI SZERINT!**
Ingyenes helyszíni felmérés és ajánlatkészítés!
Tel.: +36 70 601 7858 • kaposablak@kaposablak.hu • www.kaposablak.hu

**K A P O S V A R I
TÁMPONT**

IDŐSZAKI INFORMÁCIÓS KIADVÁNY
Alapító kiadó: Nyíri Imre E.V. Kaposvár, Töröcskei u. 15/a,
Asz.: 64629588-2-34, nytsz.: 10911113
Szerkesztő: NYÍRINÉ MOLNÁR BEÁTA
Megjelenik: Kaposvár, Kaposfüred, Toponár, Töröcske,
Kaposújvár, Kaposmérő, Kutas, Böhönye, Kadarkút,
Marcali (családi házak), Óztopán, Somogyfő, Somogyváros,
Somogyvárfelőlén 30.000 példányban.
Szerkesztőség: Kaposvár, Petőfi tér 4. 1. em.
Hirdetési felvétel: 30/908-19-20
E-mail: nyiri.bea@t-online.hu
Nyilvántartási szám: 2.9./935-1/2006.
Az újságban megjelent hirdetések tartalmának valódiságát a kiadó nem
vizsgálja, ezért sem anyagilag, sem tartalmilag felelősséget nem vállal.

TOJÓTYÚK
előjegyezhető!
vörös
550 Ft/db
Kaposvár, Dombóvári út 3.
(állateledel bolt)
Májusi szállítással. (az időpontról érdeklődjön!)
vagy házhozszállítva: 650 Ft/db
0620/204-2382

**Varrás, javítás, tisztítás
a gondja? A Felöltő**
a Teleki utcában megoldja!

Nyitva: H-P-ig 9h-16:30-ig
Minden páros szombaton 9-12-ig
Kaposvár, Teleki u. 1-3.
(cipőjavító mellett)
Tel.: 0620/584-9369

**ÖLTÖNYÖK,
KABÁTOK,
FÜGGÖNYÖK,
SZÖNYGEK,
STB...**

**ZIPPZÁR CSERE,
PATENTOLÁS,
RUHA ÁTALAKÍTÁS,
NADRÁG
FELHAJTÁS...**

**VEGYTISZÍTÓ
FELVEVŐHELY!**

TURUL ÉTTEREM ÉS PANZIÓ

**Francia
óriáspalacsinta,
különleges
töltött
lángosok**

**FRANCIA
ÓRIÁS-
PALACSINTÁZÓ
ÉTLAP**

TURUL ÉTTEREM ÉS PANZIÓ
7400 Kaposvár, Kisfaludy u. 9. Tel.: 82/ 417-014 • 82/ 510-747
Email: info@turuletterem.hu • Web: www.turuletterem.hu

TETŐ SZAKÉRTŐ
kivitelezés-javítás

- Komplet tető készítése
- Hőszigetelés
- Gipszkarton szerelés
- Mindennemű bádogosmunka
- Polikarbonát szerelés
- Előtetők, filagóriák készítése
- Tetőjavítások
- Palatetők bontás nélküli felújítása
- Veszélyes hulladék elszállítása (pala)

INGYENES:
- felmérés,
- árajánlatkészítés
- 3D-s látványterv CAD
- anyagbeszerzés
- és szállítás
saját autónkkal

TEL.: 06-30/8757-528

„Más, de nem kevesebb!”
Az Ön adójának
1%-a számunkra
érték!

**GYERMEKEINKET TEHETJÜK
BOLDOGABBÁ ÁLTALA!**

**Teljes
életű
Autistákért
Alapítvány**

Közhasznú Alapítvány
Adószámunk: 18511000-1-14

KAPOS-ÉPKER

HŐSZIGETELŐ RENDSZER
2 cm-től 10 cm
vastagságig.
Telepi raktárkészletről.

Vakolat, festék,
lábazati műgyantás
vakolat, számítógépes
színkeverése.

CREATON A TETŐCSERÉP **TETŐCSERÉP**

**EGÉSZ ÉVBEN
FOLYAMATOS
AKCIÓBAN
raktárkészletről!**

Kaposvár, Raktár u. 25. (Füredi út körforgalomnál) • Telefon: 82/416-119 • www.kaposepker.hu • BANKKÁRTYÁS FIZETÉSI LEHETŐSÉGI
Áraink forintban értendők és az Áfa-t tartalmazzák! Az esetleges nyomdai hibákért és szerkesztési hibákért felelősséget nem vállalunk. A feltüntetett képek illusztrációk. Az árak a házhoz szállítás költségét nem tartalmazzák! Az árváltozás jogát fenntartjuk. További részletek az üzletben.

**EZ EGY OLYAN HELY,
AHOL PROFIKNAK
ÁRULUNK
ÉPÍTŐANYAGOT**

20 ÉV GARANCIA

**MOST A
GOOD
FA TETŐTÉRI ABLAK
39.420
Ft-tól**
Az ár ÁFA-t is
tartalmaz

KAPOS-ÉPKER
Kaposvár, Raktár u. 25.
Telefon: 82/416-119
E-mail: kaposepki@dravnet.hu

Roof windows for smart professionals
Az akció április 14-től május 18-ig tart.

**VADVIRÁG
Alapítvány**

NYÁRI TÁBOROK

Intenzív úszás 1-3 éveseknek,
óvodásoknak és kisiskolásoknak
napi foglalkozásokkal és

**Sporttábor kiskamaszoknak,
kamaszoknak**
2016. június 20. - július 1.

Vadvirág Alapítvány,
info@vadviragalapitvany.hu;
20/920 62 58

Kaposvár, Németh István fasor 27.
Tel.: 82/526-093
Honlap: www.vadviragalapitvany.hu

Mobil: 06/20 920 61 58
E-mail: info@vadviragalapitvany.hu

TÜZIFA
AKÁCFA, ILL. VEGYESFA
(tölgy, bükk, gyertyán)
ÁPRITVA, KÁLYHAKÉSZEN!
VEGYE MEG MÁR MOST!

**KEMÉNYFA
FÜRÉSZPOR KAPHATÓ!**

OLCSÓ
DARABOLT NYÁR SZÉLDESZKA
KÁLYHAKÉSZEN KAPHATÓ!

Az akció 2016. 04.22-től visszavonásig tart.
A kép csak illusztráció.

Kiszállítás korrekt áron,
saját autónkkal, akár vidékre is!
Tel.: 30/735-7695

mtt média

Az Ön digitális médiaügynöksége!

Tel.: 06-23-504-787

Szeretné ha vállalkozását az interneten is minél többen megtalálják?

Több éves online marketing tapasztalatunkkal segítünk
érdeklődőket irányítani weblapjára illetve az üzletébe!
Több valós érdeklődő = Nagyobb forgalom

- 1 platform 14 megjelenés - Magyarországon elsőként
- Facebook, Google+, Nokia Here navigáció, Tom-Tom navigáció, aranyoldalak.hu, Google Mybusiness
- Cylex tudakozó....vegye kezébe információinak a megjelentetését!*

yext

BŐSÉG BÚTOR
KAPOSVÁR

ÚJPIAC TÉR 4.
(a távolsági buszpályaudvarnál, volt CBA helyén)

Nyitvatartás:
Hétfő-Péntek 8³⁰-17³⁰
Szombat 8³⁰-13⁰⁰
Üzlet telefonszáma:
06-20/244-7337

HASZNÁLT BÚTOROK, ágyak, székek nagy választékban kaphatók!

Az ajánlat 2016. április 22-től a készlet erejéig tart.
A nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

HASZNÁLT BÚTOROK, LAKBERENDEZÉSI TÁRGYAK ÓRIÁSI VÁLASZTÉKBAN!

Kolonial tv tartó szekrény **19.000 Ft**

Puff **3.900 Ft**

Csepel varrógép (működik!) **14.900 Ft**

Antik szekrény **49.000 Ft**

Éjjeli lámpák **990 Ft-tól**

Hasznáلتcikkék **100 Ft-tól**

B. B. Cuki
Cukrászda és Kávézó

Kaposvár, Dózsa György utca 15.
Barna Barbara „Barbi” Cukrász
Tel: 06/30 33-19-835

Előrendelés: tortákra, esküvőkre, rendezvényekre
Tortaátvétel: Kaposvár, Tallián Gyula u. 11.

ÉPÍTŐANYAG KERESKEDES
Kaposvár, Jutai u. 28.
Tel: 82/320-949
Nyitva: H-P: 07:30-16:00
Szo: 7:30-12:00

HUNGAROCCELL
TELEPI KÉSZLETRŐL

OSB 8,10, 12,15 mm
1250x2500 mm
3,125m²

Adalékanyagok széles választéka

HŐSZIGETELŐ RENDSZER AKCIÓ!
Szfínelár nélkül, ingyen alapozóval.
Feltételekről és a részletekről érdeklődjön kereskedésünkben.

ZÚZOTT KÖVEK

TÉRKÖVEK

TELEPI KÉSZLETRŐL

cseke@csekekeeper.t-online.hu • www.csekekeepitoanyag.hu
BANKKÁRTYÁS FIZETÉSI LEHETŐSÉG! Az ajánlat 2016.04.22-től 04.30-ig, ill. a készlet erejéig érvényes, az ár az ÁFA-t tartalmazza. A kedvezmény az eredeti ártól értendő és más kedvezménnyel nem vonható össze!

PALATETŐK
BODÓ GÁBOR

Bontás nélküli felújítása
színes, mintás, bitumenes
lemezzel, 12 év garancia.
Lapostető szigetelés,
ingyenes felmérés,
árajánlat.

www.palatetok.hu
www.facebook.com/palatetok
06-30/2277-082

EMELŐKOSARAS
AUTÓ
BÉRELHETŐ!

**19 m emelő-
magassággal
rendelkezik**

Érdeklődni: Bádógos Szaküzlet
Kaposvár Pécsi u 9. (delta udvar)
Tel./fax: 82/321-565;
Mobil: 20/416-0843

BÁDOGOS SZAKÜZLET
Az Ön Csatornázási
gondjainak megoldója

Kaposvár Pécsi u 9. (delta udvar)
Tel./fax: 82/321-565;
Mobil: 20/416-0843
Nyitva tartás: H-P: 7-16; Szo: 7-12

ÚJDONSÁGOK!
ÜZLETÜNK BEN KIBŐVÜLT
ÁRUKÉSZLETTEL VÁRJUK!

- színes alumínium csatornák széles választékban,
- horganyzott csatornák többféle méretben.

Bádógos kivitelezési munkák, Kaposváron és
környékén: Péter András 0620/423-0194

KAPOSVÁRI METEOR TTE
7400 Kaposvár, Tallián Gyula u. 118.
7400 Kaposvár, Dózsa Gy. u. 16. II. emelet
postmaster@meteor1.t-online.hu • www.meteor-kaposvar.hu

MÁJUS 1. VASÁRNAP: EGYESÜLETI NAP SIMONFÁN

Egyesületi nap részletes program:

Találkozás: 7:50 – kor a vasútállomással szembeni oroszlános szobornál
Útvonal: vasútállomás - Lonka hegy - Hármashatár - Laska kereszt - Simonfa
Túrazvezető: Borsos András 20/511-1286 vagy a 82/434-570
Találkozás: a kulcsosháznál 09:00 órától
a busz indulási ideje Simonfára: 07:50 (67.sz.út)
a busz indulási ideje Simonfáról: 15:59 (italbolt), 16:47 (67.sz.út)
Program: könnyű fizikai és szellemi csoportos vetélkedő, hagyományos
egyéni sodrófahajító verseny, közös főzés,
tájékoztató az év fontosabb túráiról stb.
Extra program: RETROFON együttes 1 órás koncertje
A nap háziasszonya: Sebestyén Gabriella 70/203-5752
Május 7. - Őrség túra
Május 14-16. Sopron és környéke
Május 21. Gyalogolj az egészségedért 8. túra
Május 21. Kecelhegy-kerékpártúra
Május 28-29. Zselic 40. éjszakai teljesítménytúra - Simonfa
A programokról részletes információ:
www.meteor-kaposvar.hu honlapon érhető el.

BORDA ÜVEGHÁZ

ÜVEGEZÉS KÉPKERETEZÉS
INGYENES ÜVEGEZÉS ÉS KÁRÜGYINTÉZÉS

7400 Kaposvár, Damjanich u. 1/1. +36 82 413 379 | +36 30 195 0815 | +36 30 195 0818
www.bordauveghaz.hu | info@bordauveghaz.hu

**VESZÉLYESNEK ÍTÉLT,
NEM DÖNTHETŐ
FÁK KIVÁGÁSA,
ALPINTECHNIKÁVAL,
teljeskörű garanciával, kedvező áron!**
Tel.: 0670/372-6553

MEGJELENT

KAPOSVÁR 2016
MEGOLDÁSOK
VÁROSRUNK INFORMÁCIÓS- ÉS REKLÁMKIADVÁNYA

**a Megoldások
kiadvány
legújabb száma!**

**Idén megújult arculattal,
bővített tartalommal,
112 oldalnyi információ
a kaposvári cégekről,
orvosi magánrendelőkről,
intézményekről!**

Legyen mindig kéznél!

Kaposvári Megoldások, városunk információs és reklámkiadványa.
MÁR 9 ÉVE A HÁZTARTÁSOKBAN! LAPOZZA ÖN IS!

Utólagos falszigetelés. Gyorsan és hatékonyan!

Szemmel látható felázás, omló vakolat, lepergő festék rétegek, faltól elváló
köpor, ütögetésre kongó, hupogó hang, jellegzetes dohos szag, festék vagy
vakolat omlás, rothadó parketta, penész.

Ezek a hibák az egészséget
és a pénztárcáját károsítják!
**Hívjon most egy ingyenes
állapotfelmérésre,
Őn csak nyerhet vele!**

Töser-Bau Kft. 06-30/470-3882
www.utolagos-falszigetes.hu

Hőszigetelő-rendszer akció!
NEMES VAKOLATTAL

- 5 cm-es rendszer **1499 Ft/m²-től**
- 7 cm-es rendszer **1599 Ft/m²-től**
- 10 cm-es rendszer **1999 Ft/m²-től**

INGYENES KISZÁLLÍTÁS ÉS ÁLLVÁNYZAT BIZTOSÍTÁSA!
Tel.: 74/675-530 Akció: 2016.04.22-05.31-ig

TÖRZSÖK TEMETKEZÉS

Temetkezéshez kapcsolódó szolgáltatások teljeskörű ügyintéssel!

• Hamvasztás: 85.000 Ft • Koporsós temetés: 145.000 Ft
• Hamvasztásos temetés: 135.000 Ft

Elérhetőség: • Kaposvár, Dombóvári u. 1. • Nagybjajom, Fő u. 85.
• Böhönye, Fő u. 12. • Kéthely, Arany J. u. 2.

ÜGYELET: ÉJJEL-NAPPAL. TEL: 06/82/410-500
06/30/636-7003 • 06/30/256-5444 • www.torzsoktemetkezes.hu

VADVIRÁG ALAPÍTVÁNY

Adószám: 18762835-1-14 **1%**

TOTYA
KAZÁNOK
98.000 Ft-tól!
3 év gyári garanciával!

LAPRADIÁTOROK AKÁR
50% KEDVEZMÉNNYEL!

KOMPLETT FŰTÉSRENDSZEREK NYOMOTT
ÁRAKON AKÁR KAMATMENTES HITELRE,
KEDVEZŐ SZÁLLÍTÁSSAL

Tel.: 74/570-064 • 0620/947-5970
www.kazandepo.hu • Akció: 2016.04.22-05.31-ig

HULLADÉKFA
ÉRTÉKESÍTÉS

**széldeszka,
ömlesztve,**
11.000 Ft/m³
áron megrendelhető.
Megrendelés és
szállítási információ:
0670/940-8269

2016. április 22-től visszavonásig.

KARÁDI HOLLAND BÚTORBOLT
Karád, Alkotmány u. 1. Tel./Fax: 84/570-033
Nyitva tartás: Szerda: 10-17 h
Csütörtök: 15-20 h • Péntek: 10-17 h • Szombat: 10-17 h
e-mail: baleetorma@gmail.com • web: www.inoa.hu

HULLADÉKFA ÉRTÉKESÍTÉS

széldeszka, ömlesztve, 11.000 Ft/m³
áron megrendelhető.
Megrendelés és
szállítási információ:
0670/940-8269

A képek illusztrációk.

PREMIUM ABLAK KFT.

Most cserélje ki nyílászáróit építse ki napelemes rendszerét akár 30%-os állami támogatással, önerő nélkül!

NÉZZEN BE HOZZÁNK! MEGLÁTJA MEGÉRI!

PRÉMIUM ABLAK KFT. Kaposvár, Ady Endre u. 12-14. / a Vicolet étteremmel szemben / Kaposvár ☎ 20/450 4595 ☎ 20/495 6426 ☎ Marcali ☎ 30/956 8766 ☎ info@premium-ablak.hu www.premium-ablak.hu

Az akció 2016. április 22-től május 5-ig tart.

BÚRORKÉSZÍTÉS? GYEREKJÁTÉK! NEKÜNK...

EGYEDI BÚTOROK KÉSZÍTÉSE, KONYHAI GÉPEK FORGALMAZÁSA.

Hege Design Kft Kaposvár, Kanizsai u. 43
Tel: 82/412-630. e-mail: info@hegedesign.hu

SALVO BÚTORÁRUHÁZ www.salvobutor.hu
Kaposvár, Jutai u. 2. (Nyugati temető mellett) Nyitva: H-P: 9-17; Sz: 9-12-ig
e-mail: kaposvar@salvo.hu Tel.: 82/526-289; 30/378-5236 1000 m²-en!

HÁLÓSZOBA GARNITÚRA
AKCIÓ Ágykeret+2 db éjjeli szekrény+gardróbsekreány

Ülőgarnitúrák
már 119.900 Ft-tól

GARDRÓBSEKREÁNYEK MODERN VAGY KLASZIKUS VÁLTOZATBAN
NAGY VÁLASZTÉKBAN

AKÁR EGYEDI MÉRETBEN IS!

2 m-es konyhabútor munkalappal, mosógátótalálával

MINŐSÉGI MAGYAR FENYŐBÚTOROK!
20% 35% kedvezménnyel!

Leo 3 lépésben hosszabítható gyerekágy szivaccsal ágyneműtartóval 51.700 Ft

Notaris ALLATPATIKA

TAVASZI AKCIÓINK ÁPRILIS 8-30-IG!

BOLHA ÉS KULLANCSIRTÓ CSEPPEK:

Fypyrst macska 0,5 ml 1265 Ft (2530 Ft/ml)
Fypyrst kutya „S” 0,67 ml..... 1410 Ft (2105 Ft/ml)
Fypyrst kutya „M” 1,34 ml..... 1535 Ft (1145 Ft/ml)
Fypyrst kutya „L” 2,68 ml..... 1820 Ft (679 Ft/ml)
Fypyrst kutya „XL” 4,02 ml 2105 Ft (523 Ft/ml)

KUTYA ÉS MACSKATÁPOK:

van Tilburg Basic Crok 15 kg 5955 Ft 5160 Ft (344Ft/kg)
van Tilburg Crok HE 15 kg 7725 Ft..... 6670 Ft (515Ft/kg)
van Tilburg Lamb 15 kg 8500 Ft 7390 Ft (493Ft/kg)
van Tilburg Puppy pro 15 kg 9525 Ft 8260 Ft (551Ft/kg)
van Tilburg Katmix 10 kg 6410 Ft..... 5550 Ft (555Ft/kg)

KIMÉRVE IS!

Kaposvár, Nagyszeben u. 2. Tel: +36-30/328-3400
Nyitva: K-P 9-17, Szó 9-13. www.notaris.hu

PETI-KERT KER. KFT.

HOBBYKERTÉSZÉK BOLTJA
Kaposvár, Árpád u. 21. • Nyitva: H-P.: 8-17 • Szó.: 8-12

VETŐMAG ÉS NÖVÉNYVÉDŐSZER NAGYKER MÁRKABOLTJA!
LEGYEN OKOS, TAKARÉKOSKODJON!

NÖVÉNYVÉDŐSZER ÉS VETŐMAG NAGYKERESKEDÉS MÁRKABOLTJÁNAK AKCIÓJA!
VERHETETLEN ÁRAKKAL ÉS HATALMAS VÁLASZTÉKKAL VÁRJUK!

VETŐMAGOK

Agrosel 110 Ft / tasak
Kertimag 125 Ft / tasak
ZKI 170 Ft-tól / tasak
Virághagymák 250 Ft / csomag
Sárgahüvelyű bokorbab 50 g 150 Ft (3 Ft/g)
Csemege kukorica 100 szem 280 Ft (2,8 Ft/szem)
Hibridkukoricák 1 kg 1250 Ft
Lucerna 1 kg 2190 Ft
Zöldborsó 0,5 kg 300 Ft (600Ft/kg)
Holland bioburgonyák 990 Ft / csomag 19,8Ft/szem)
Makói dughagyma 300g 290 Ft (0,95Ft/g)

GOMBAÖLŐSZEREK

Dithane 0,5 kg 1.780 Ft (3560Ft/kg)
Rézoxiklorid 1 kg 3.250 Ft
Miltos sp. 0,8 kg 3.350 Ft (4020 Ft/kg)
Chorus 4,5 g 340 Ft (76 Ft/g)
Topas 5x5 ml 1.490 Ft (60 Ft/ml)
Topas 100 ml 3.250 Ft (33 Ft/ml)
Systane 40 ml 1.770 Ft (44 Ft/ml)
Eurokén 1 kg 900 Ft
Curzate 200 g 2.100 Ft (11 Ft/g)
Ridomil Gold 0,5 kg 3.890 Ft (7780Ft/kg)
Quadris 200ml 7.910 Ft (40 Ft/ml)

GYOMIRTÓK

Fozát 0,2 l 690 Ft (3450Ft/l)
Fozát 1 l 1.890 Ft
Fozát 5 l 8.790 Ft (1760Ft/l)
Totál 0,2 l 690 Ft (3450Ft/l)
Totál 1 l 2.090 Ft
Totál 5 l 8.990 Ft (1800Ft/l)
Gliaalka 0,2 l 999 Ft (4996Ft/l)
Gliaalka 1 l 3.190 Ft
Gliaalka 5 l 12.500 Ft (2500Ft/l)
Pázsitmester 0,1 l 1.690 Ft (17 Ft/ml)
Stomp 0,25 l 2.350 Ft (9400Ft/l)

MÜTRÁGYÁK-TÁPOLDATOK

Pétisó 5 kg 790 Ft (158Ft/kg)
Pétisó 10 kg 1.500 Ft (150Ft/kg)
Pétisó 50 kg 6.900 Ft (139Ft/kg)
Ammóniumnitrát 5 kg 890 Ft (178Ft/kg)
Ammóniumnitrát 10 kg 1.690 Ft/kg (169Ft/kg)
Ammóniumnitrát 50 kg 8.000 Ft (160 Ft/kg)
NPK 3x15 5 kg 1.150 Ft (230 Ft/kg)
NPK 3x15 10 kg 2.150 Ft (215Ft/kg)
NPK 3x15 50 kg 9.500 Ft (194Ft/kg)
Kálisó 5 kg 1.100 Ft (220Ft/kg)
Volldünger 2 kg 1.690 Ft (800Ft/kg)
Wuxal 1 l 1.500 Ft
Muskátlí doktor 1 l 890 Ft

GYEPÁPOLÁS

Mohairtós gyepműtrágya 3 kg 1590 Ft (530Ft/kg)
Mohairtós gyepműtrágya 10 kg 4990 Ft (499Ft/kg)
Gyomirtós gyepműtrágya 3 kg 1590 Ft (530Ft/kg)
Általános gyepműtrágya 10 kg 4490 Ft (449Ft/kg)
Hosszúhatású gyepműtrágya 15 kg 14500 Ft (967Ft/kg)
Gyepstarter műtrágya 5 kg 6900 Ft (1380Ft/kg)
Univerzális fűmag 10 kg 8800 Ft (880Ft/kg)
Árnyék-szárazságtűrő fűmagok 1 kg 1150 Ft
Szárazság-árnyéktűrő fűmagok 5 kg 5790 Ft (1158Ft/kg)
Vakond riasztó Karbid 1 kg 1450 Ft
Gyom-stop 100 ml 1850 Ft (18,5Ft/ml)

KERTÉSZETI SDEGÉDANYAGOK

Agrofóliák már 680 Ft /fm-től
Agroszövetek már 300 Ft /fm-től
Geotextíliák már 170 Ft /fm-től
Vakondhálók már 160 Ft /fm-től
Árnyékolóhálók már 260 Ft /fm-től
Háti permetező már 7.490 Ft-tól
Ágvágók már 2.690 Ft-tól
Metszőollók már 940 Ft-tól
Kisállatcsapdák már 6.900 Ft-tól

MAGYAR HÁTI PERMETEZŐ ALKATRÉSZEK!

ÚJ! WEBSHOP: WWW.PETIKERT.HU
ÚJ! KÁRTYÁS FIZETÉSI LEHETŐSÉG!

ROVARÖLŐSZEREK

Mospilan 4 g 520 Ft (130 Ft/g)
Mospilan 50 g 3990 Ft (80 Ft/g)
Mospilan 100 g 5900 Ft (59 Ft/g)
Full 50 ml 1390 Ft (28 Ft/g)
Decis 50 ml 1050 Ft (21 Ft/g)
Mavrik 50 ml 1550 Ft (31 Ft/g)
Karate 50 g 1090 Ft (22 Ft/g)
Karate zeon 250 ml 5900 Ft (23,5 Ft/ml)
Ortus 50 ml 1500 Ft (30 Ft/ml)
Force 500 g 1950 Ft (4 Ft/g)
Sherpa 50 ml 690 Ft (14 Ft/ml)

DETIA CSIGAÖLŐSZER 600 G 1550 Ft 2,6 Ft/g

Nagyobb kiszemelések kertépítők, östermelők és közületi vásárlók részére!

EGÉSZ ÉVBEN TARTÓSAN ALACSONY ÁRAK!

Az akció 2016.04.01 – 04.30-ig tart.

A NÉGYSÁVOS ÚT, (61-ES)MENTÉN, A VIRÁG UTCAI KERESZTEZŐDÉSÉNél! PARKOLÁS AZ UDVARBAN, A MAGÁNPARKOLÓBAN ÉS A MELLÉKUTCAKBAN MEGOLDHATÓ! INFO: 0620 954-2739